
　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

つきましては、２０２５年４月１日よりお取引価格を改定させて頂きます。

　お客様におかれましては、これらの諸事情をご賢察の上、

ご了承賜りますよう何卒お願い申し上げます。

謹白

改　定　日 ：２０２５年４月１日（火）ご依頼分からになります。

改 定 項 目：主に材料分析、水質分析に係る分析料金

改　定　率 ：１０％～２０％　

本件に関するお問い合わせ先

株式会社中国環境分析センター　営業課　鈴木 健太郎

ＴＥＬ　０８４６－２２－２６２９

ＦＡＸ　０８４６－２２－２７１５

以上

記

２０２５年１月 吉日

お客様各位

株式会社中国環境分析センター

お取引価格改定のお知らせ

謹啓

　さて、弊社におきましては、今日までお客様各位のご期待に添うべく各種

分析設備等の増強による分析精度の向上・維持に取り組んでまいりました。

しかしながら昨今の国内及び世界情勢に端を発する様々な原材料価格の高騰

による分析設備に係る諸資材の調達費用並びに人件費をはじめとする諸経費

についも逐次上昇が続いております。これらの費用上昇分について企業努力

を重ねて参りましたが現状のお取引価格を維持することが極めて困難な状況

となりました。


